АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.04.2013 № 313                                                                                                                г. Заринск

	О внесении изменений в постановление администрации города от 15.02.2010 №74 «Об утверждении порядка учета и распределения финансовых средств на осуществление расходов по обеспечению равной доступности услуг  автомобильного пассажирского транспорта для отдельных категорий граждан, учтенных в федеральном и краевом регистрах получателей  мер социальной поддержки, на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края»

В целях упорядочения распределения между перевозчиками финансовых средств на  осуществление расходов по обеспечению равной доступности услуг  автомобильного пассажирского транспорта для отдельных категорий граждан, учтенных в федеральном и краевом регистрах получателей  мер социальной поддержки, на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края, на основании результатов проведения открытого конкурса от 21.01.2013г. на осуществление пассажирских перевозок автомобильным транспортом по маршрутам регулярных перевозок города Заринска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения  в  постановление администрации города от 15.02.2010г.  №74 «Об утверждении порядка учета и распределения финансовых средств на осуществление расходов по обеспечению равной доступности услуг  автомобильного пассажирского транспорта для отдельных категорий граждан, учтенных в федеральном и краевом регистрах получателей  мер социальной поддержки, на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края»:

- Абзац 2 пункта 2 Приложения №1 к постановлению администрации города изложить в следующей редакции:

«В зависимости от вида и вместимости подвижного состава применяется коэффициент К1:

- для  средней вместимости К1 = 1,0 (марка транспортных средств ПАЗ 4230, ПАЗ 4234);

- для автобусов малой вместимости К1 = 0,8 (марка транспортных средств HYNDAI HD SWB County, ПАЗ 32054, ПАЗ 32053).»

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению городским хозяйством, промышленностью, транспортом и связью администрации города  В.И. Федосова.

Глава администрации города                                                                                    И.И. Терёшкин